1

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2018/SME

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA E RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
JOSÉ, destinado à formação de cadastro reserva para contratação, em caráter temporário,
das categorias docente e apoio pedagógico, do quadro de pessoal do magistério do
Município, Edital nº 004/2018/SME, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

6000 ALAN SILVA DE AVIZ P20 Improcedente Manter Decisões

3633 ALEXSANDRA DE SOUSA AS Improcedente Manter Decisões

4154 ALIANI CRITSINI DE SOUZA E SILVA AS Indeferido Manter Decisões

1352 ANDREIA GOMES MENEZES P12 Def.Esclarecimento Manter Decisões

238 CARYNI ADRIANI MARCHI AS Improcedente Manter Decisões

5913 CRISTIANE MARIA DE CARVALHO P01 Indeferido Manter Decisões

678 DAIANA BASILICIA SODRE REBELO AE2 Indeferido Manter Decisões

819 DENIA SALES ALMEIDA DA ROSA P17 Def.Esclarecimento Manter Decisões

1897 DOUGLAS FIDENCIO AE2 Deferido Retificar NPT e classificação.

1451 ELISETE PINTO DE ARRUDA P01 Indeferido Manter Decisões

5394 FABIANA DA SILVEIRA P01 Indeferido Manter Decisões

4897 FABIOLA SUELLEM PRATA AS Improcedente Manter Decisões

818 IONE MARIA BITTENCOURT MARTINS AE2 Improcedente Manter Decisões

4075 IVONETE JESUS DOS SANTOS P03 Improcedente Manter Decisões

2628 KATIA MARIA COSTA SILVA AS Improcedente Manter Decisões

1670 LILIAN DA SILVA AE2 Improcedente Manter Decisões

6690 MAGUIDA REGINA VIEIRA P11 Improcedente Manter Decisões

3563 MARA CRISTINA VIEIRA AR Improcedente Manter Decisões

6970 MARCOS ALEXANDRE MARQUIOTO P15 Improcedente Manter Decisões

3729 MARIA AMELIA J. FREIRE NASCIMENTO AE2 Indeferido Manter Decisões

5617 MARIA EDUARDA SILVEIRA AS Def.Esclarecimento Manter Decisões

49 MARINEIDE SEMEAO PINHEIRO DIAS AE2 Improcedente Manter Decisões

1997 MARLI DA SILVA DE SOUZA P01 Indeferido Manter Decisões

5543 MILLIANE RACHADEL P06 Indeferido Manter Decisões

120 PATRICIA HULSE FERREIRA AE2 Improcedente Manter Decisões

4423 REGIANE MARIA DA SILVA BUNZEN P07 Deferido Retificar NPT e classificação.

1850 REGIS FERNANDES DE OLIVEIRA P17 Indeferido Manter Decisões

5423 ROSEMERI CRISTINA DA SILVA AE2 Def.Esclarecimento Manter Decisões

2167 RUDNEI DE SOUZA P06 Improcedente Manter Decisões

2684 SONIA REGINA LEITES DOS SANTOS P07 Improcedente Manter Decisões

2538 VERA LUCIA CEOLIN AS Indeferido Manter Decisões

2

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, fica retificado o
Resultado da Prova de Títulos – Após Recursos, publicado em 24/10/2018, nos seguintes
termos:

INSC CANDIDATO CARGO NPT ANTERIOR NPT ATUAL

1897 DOUGLAS FIDENCIO AE2 0,00 0,50

4423 REGIANE MARIA DA SILVA BUNZEN P07 0,00 0,50

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://educasaojose2019.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 05 de novembro 2018.

http://educasaojose2019.fepese.org.br/